Optický rozvaděč (optická vana) se používá k uložení optických vláken, zakončení kabelů, při přechodu
z vláken na pigtaily nebo z kabelu na jiný kabel. Tyto rozvaděče jsou v provedení s kovovým rámem,
odnímatelným předním čelem a celým vrchním krytem.
OPTICKÉ ROZVADĚČE
Řada Aluminium
VRS.1.0.0
Charakteristické vlastnosti
- rozvaděč dodáváme včetně čela pro 12, 24, 36, 48, 72 nebo 96 couplingů
- ST otvory jsou určeny pro couplingy simplex ST a FC
- SC otvory jsou určeny pro couplingy simplex E2000, SC a couplingy duplex LC, MTRJ
- ukončení všech dostupných typů kabelů
- 2 průchodky PG 13 jsou umístěny v zadní části rozvaděče
  (průchodky brání vytržení kabelů, možno ukončit 2 kabely)
- snadný přístup ke všem vláknům v kazetě
- možnost uchycení optického rozvaděče zepředu
- přehlednost
- široké příslušenství k dokoupení (kazety, hřebínky, ochrany svaru, couplingy, záslepky atd.)
- volné otvory lze zaslepit
Specifikace
- typ rozvaděče: fixní nebo výsuvný
- výška:  1U, 2U, 3U
- šířka:  19“
- hloubka: 200 mm
- barva:  šedá - RAL 7035
Objednací kód Popis
OROURU1U/A12SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 1U, 12xSC, fixní, RAL 7035
OROURU1U/A12SCD 19“ Rozvaděč optický, 1U, 12xSC duplex, fixní, RAL 7035
OROURU1U/A12ST 19“ Rozvaděč optický, 1U, 12xST, fixní, RAL 7035
OROURU1U/A24SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 1U, 24xSC, fixní, RAL 7035
OROURU1U/A24SCD 19“ Rozvaděč optický, 1U, 24xSC duplex, fixní, RAL 7035
OROURU1U/A24ST 19“ Rozvaděč optický, 1U, 24xST, fixní, RAL 7035
OROURU2U/A36SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 2U, 36xSC, fixní, RAL 7035
OROURU2U/A36ST 19“ Rozvaděč optický, 2U, 36xST, fixní, RAL 7035
OROURU2U/A48SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 2U, 48xSC, fixní, RAL 7035
OROURU2U/A48ST 19“ Rozvaděč optický, 2U, 48xST, fixní, RAL 7035
OROURU3U/A72SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 3U, 72xSC, fixní, RAL 7035
OROURU3U/A72ST 19“ Rozvaděč optický, 3U, 72xST, fixní, RAL 7035
OROURU3U/A96SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 3U, 96xSC, fixní, RAL 7035
OROURU3U/A96ST 19“ Rozvaděč optický, 3U, 96xST, fixní, RAL 7035
Fixní optické rozvaděče
RLC Praha a.s.
Popovičky 100, 251 01 Říčany u Prahy, Tel.: +420 271 001 211, Fax: +420 271 001 225
mobil: +420 603 441 109, +420 777 224 862, e-mail: obchod@rlc.cz
Fiber
OpticsVše pro aplikace jednoduše a
 ry
ch
le
VRS.1.0.0
Objednací kód Popis
OROURU1U/B12SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 1U, 12xSC, výsuvný, RAL 7035
OROURU1U/B12SCD 19“ Rozvaděč optický, 1U, 12xSC duplex, výsuvný, RAL 7035
OROURU1U/B12ST 19“ Rozvaděč optický, 1U, 12xST, výsuvný, RAL 7035
OROURU1U/B24SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 1U, 24xSC, výsuvný, RAL 7035
OROURU1U/B24SCD 19“ Rozvaděč optický, 1U, 24xSC duplex, výsuvný, RAL 7035
OROURU1U/B24ST 19“ Rozvaděč optický, 1U, 24xST, výsuvný, RAL 7035
OROURU2U/B36SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 2U, 36xSC, výsuvný, RAL 7035
OROURU2U/B36ST 19“ Rozvaděč optický, 2U, 36xST, výsuvný, RAL 7035
OROURU2U/B48SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 2U, 48xSC, výsuvný, RAL 7035
OROURU2U/B48ST 19“ Rozvaděč optický, 2U, 48xST, výsuvný, RAL 7035
OROURU3U/B72SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 3U, 72xSC, výsuvný, RAL 7035
OROURU3U/B72ST 19“ Rozvaděč optický, 3U, 72xST, výsuvný, RAL 7035
OROURU3U/B96SC/E2 19“ Rozvaděč optický, 3U, 96xSC, výsuvný, RAL 7035
OROURU3U/B96ST 19“ Rozvaděč optický, 3U, 96xST, výsuvný, RAL 7035
Výsuvné optické rozvaděče
OPTICKÉ ROZVADĚČE
Fixní rozvaděče
Výsuvné rozvaděče
RLC Praha a.s.
Popovičky 100, 251 01 Říčany u Prahy, Tel.: +420 271 001 211, Fax: +420 271 001 225
mobil: +420 603 441 109, +420 777 224 862, e-mail: obchod@rlc.cz